
INSTRUKCJA  OBSŁUGI  –  PL
IN  5098  Steelflex  PLSC stacja treningowa -  łydki



A1.  Śruba  sześciokątna  M10X70 .....2  sztuki

40  50 90  10010  20  30

(Rysunek  w  rzeczywistym  rozmiarze)

140  15060  70  80

A2.  Śruba  imbusowa  M8X50  (pełny  gwint)...2  sztuki

A5.  Śruba  imbusowa  M10X20  (pełny  gwint)...2  sztuki

A4.  Śruba  imbusowa  M6X10  (pełny  gwint)...4  sztuki

SPRZĘT  PLSC

A6.  Śruba  sześciokątna  M10X125 .....1  sztuka

A7.  Śruba  sześciokątna  M8X20 .....12  sztuk

2

2" 3" 4" 6"

110  120  130

1"cale  0

mm  0

5"



A10.  Śruba  szpilkowa  M8X8 .....2  sztuki  (wstępnie  zmontowane)

C4.  Podkładka  M8  (Ø18)...12  sztuk

C5.  Podkładka  sprężysta  M8...12  sztuk

C3.  Podkładka  M12  (Ø34)...2  sztuki

C1.  Podkładka  tarczowa  M10  (Ø30)...6  sztuk

B2.  Nakrętka  zabezpieczająca  3/8" ...1  sztuka  

(wstępnie  zmontowana)

B1.  Podkładka  samoblokująca  M10 ...2  sztuki

40  50 60  70  8010  20  30

(Rysunek  w  rzeczywistym  rozmiarze)

90  100 140  150

A9.  Śruba  szpilkowa  M5X5 .....12  sztuk  (wstępnie  zmontowana)

3

A8.  Śruba  sześciokątna  M12X20 .....  2  sztuki

SPRZĘT  PLSC

4"2"1"cale  0 3"

110  120  130mm  0

5" 6"



M[1  
sztuka]  9121-078

8333-099

C[1  sztuka]

3

8323-188

B  [1  sztuka]

F  [1  sztuka]E  [1  sztuka]

N  [2  sztuki]  
9131-038

A  [1  sztuka]

K  [2  sztuki]

D  [2  sztuki]

STRONY

J  [1  sztuka]



[2  sztuki]

D1

D8

D22 D23

D9

D3

D20

D4 D5

D17

D24

D16

D19

D10

D13 D14

D11

D15

D7

D2

D8.  Rękaw  zabezpieczający  (OC-06) ..............................................................................................  [2  sztuki]

D1.  Zaślepka  belki  (9211-117).................................................................

D9.  Wkładka  nylonowa  (9211-047) .................................................................................  [1  sztuka]

D17.  Zaślepka  (8130-253)  wstępnie  zmontowana..................................................  [3  sztuki]
D18.  Uchwyt  piankowy  (9162-120)  wstępnie  zmontowany ..................................................................  [2  sztuki]

D10.  Podkładka  gumowa  (9310-082).................................................................................  [1  sztuka]

D19.  Dystans  smarowany  (8520-005)  wstępnie  zmontowany..................................  [2  sztuki]

D11.  Dystans  koła  pasowego  (8120-082)  wstępnie  zmontowany ..................................  [2  sztuki]

D2.  Zaślepka  50X100  (9211-114).................................................................................  [4  sztuki]

D20.  Dystans  smarowany  (8520-004)  wstępnie  zmontowany..................................  [2  sztuki]

D22.  Uchwyt  piankowy  (9162-002)  wstępnie  zmontowany ..................................................  [1  sztuka]

Dzień  3.  Gumowy  ogranicznik  (9310-077).................................................................................  [1  sztuka]

Dzień  4.  Podkładka  gumowa  (9310-076)..................................................  [1  sztuka]

D12.  Oś  (8220-201) ................................................................................................  [1  sztuka]

D13.  Kołek  blokujący  1/2"X38L  (8250-065G)  wstępnie  zmontowany..................................................  [1  sztuka]

D5.  Zakrętka  (9212-026)................................................................................................  [6  sztuk]

D14.  Oś  (8220-200) ................................................................................................  [1  sztuka]

D23.  Tuleja  chromowana  (8890-061)  wstępnie  zmontowana..................................................  [3  sztuki]
D24.  Zaślepka  (8130-131).................................................................................  [2  sztuki]

D6.  Zaślepka  Ø50  (9211-074) .................................................................................  [2  sztuki]

D15.  Zatyczka  gumowa  (9310-018)  wstępnie  zmontowana ..................................................  [1  sztuka]

D25.  Naklejka  (9440-255)  zamontowana  wstępnie..................................................................  [2  sztuki]

D16.  Łożysko  (8510-020)  wstępnie  zmontowane ..................................................................  [2  sztuki]

D7.  Podkładka  gumowa  (9310-016).................................................................................  [2  sztuki]

D6

D25

D12

STRONY

4

D18



D3
DO

J

C1

A2

D5

A4

D1

C1

I

D2
D5  B1

D4

A1

A4

F

1

Krok  1:  Zakończenie  montażu

KROK

5



D24

D8

mi

A5

D13

C1

D6

D6

A6

D5

D8

C

B

D2

D7

D5

D10

A5

D2

B1

D24

D12

D7

C1

D9

I

2

Krok  2:  Zakończenie  montażu

KROK

6



C4
C

A8

N
A7

D

N

C5

C3

C5
C4

D14

A7

B
C3

C5

A7

D

A8

C4

M

3
KROK

Krok  3:  Zakończenie  montażu

7




